polizza assicurativa RC professionale adeguata (indicare 

massimale). 

4. COMPITI RICHIESTI: adempimenti previsti dal Decreto 7 agosto 2012 e in particolare 

quelli previsti all’art. 2 

5. COMPENSO: Il compenso per il servizio espletato sarà pari a max € 827,75 (ottocentoventisette/75) lordo 

dipendente (corrispondenti a €1098,22 lordo stato), a valere sul capitolo di bilancio A02, da ricondursi a 

mezzo time sheet ad un massimo di ore 43 (quarantatre) ore di attività extra orario d’obbligo, retribuite 

secondo CCNL a € 19,25 orari lordo dipendente/ 25,54 lordo stato.